

ORKDAL

Nr 5 – 2004
54. ÅRGANG

menighetsblad

Alle helgenssøndag 7. november 2004



Da svarte Herren:
"Mitt kjære og dyrebare barn!
Jeg elsker deg og ville aldri forlate deg.
De gangene i livet ditt da prøvelsene
og lidelsene dine var størst
- og du bare kan se ett par spor i sanden,
det var de gangene jeg bar deg i armene mine!"

Til menighetsbladets lesere:

Kapellan Pål Ove Lilleberg mistet sin kone brått og uventet 13. september. Med hans tillatelse trykker vi det han har skrevet på vår hjemmeside: www.orkdalsmenighetene.no. Han skriver i innledningen at: "Det har vært, er og vil fortsatt bli ei vanskelig tid for meg og mine tre barn. Det er ikke krefter til så mye, men midt opp i alt kjenner jeg på en takknemlighet som jeg føler det er rett å dele med dere som leser Orkdalsmenighetene."

Med dette formidles også takken til menighetsbladets lesere:

"I en bok jeg fikk i posten står det: Kjærligheten finnes i hjertet hos dem som er rundt deg og som bryr seg om deg.

Etter Dagny sin hastige og uventede bortgang har jeg virkelig fått erfare dette. Mange har kommet med blomster. Noen har kommet med mat - ei med 10 liter gryterett! I minnegave i begravelsen ble det gitt i underkant av 32.000,- til Normisjon og menighetsarbeidet på Orkanger! Det store oppmøtet i kirken samme dag som Dagny døde, og likens i begravelsen har varmet. Mange brev og hilsninger er kommet fra hele landet. Noen har sendt meg små bøker og hefter.

Fra Skogn fikk jeg følgende hilsen: "Kjære Pål Ove. Ikke til å tro. Jeg ber. Hilsen..." Det har ikke vært lett å be selv midt opp i alt. Da er det godt å få hvile i dette at mange ber og bærer oss i sorgen. Jeg føler meg som den lamme som ble båret til Jesus av sine venner på ei bære (Markus 2). I disse dagene har det vært utrolig mange som har vært med og tatt et tak i børen for å bære oss. Ikke minst får jeg hvile i at mine tider er i Herren Jesu sine hender.

I sommer tok jeg bildet på forsiden av Menighetsbladet. Det er tatt i Lofoten og jeg tok det med det for øye at jeg kunne gjøre noe ut av det i forbindelse med "diktet" fotsporene. Lite ante jeg da at jeg selv skulle oppleve diktets innhold så aktuelt i mitt eget liv. Flere har også i sine hilsener sendt meg et kort med dette diktet.

Det er i takknemlighet for omsorg, omtanke og forbønn jeg skriver dette.

Pål Ove Lilleberg

Forsidebildet er tatt av Pål Ove Lilleberg.

Han skriver om bildet:

I sommer tok jeg bildet på forsiden. Det er tatt i Lofoten og jeg tok det med det for øye at jeg kunne gjøre noe ut av det i forbindelse med "diktet" fotsporene. Lite ante jeg da at jeg selv skulle oppleve diktets innhold så aktuelt i mitt eget liv.

Kapellan Lilleberg har permisjon.

På grunn av det som har hendt i familien, er Pål Ove Lilleberg sjukmeldt utover høsten. Tormod Hagen er engasjert som prestevikar og vil gå inn i vanlig preste-arbeid på kirkekontoret og holde institusjonsandakter og gudstjenester m.m. Kateket Atle Ølstørn vil ta seg av konfirmantene på Orkanger i tida framover, og vil nok også holde enkelte familiegudstjenester i Orkanger kirke. Ellers vil det bli leid inn ekstra ressurser til enkelte oppgaver.

Fotsporene

"En natt hadde jeg en drøm. Jeg drømte at jeg spaserte langs stranden sammen med Herren! Over himmelen kom bilder fra livet mitt til syne. For hvert bilde jeg så, oppdaget jeg at der var to par fotspor i sanden; det ene var mine egne, og det andre var Herrens.

Da det siste bildet for forbi over himmelen, så jeg tilbake på fotsporene i sanden. Jeg la merke til at mange ganger i livets løp var det bare ett par fotspor. Da oppdaget jeg også, at det var de gangene da livet mitt hadde vært vanskeligst og mest smertefullt!

Dette forstod jeg ikke, så jeg spurte Herren: "Herre, du sa en gang at da jeg bestemte meg for å følge deg, ville du alltid gå med meg og aldri forlate meg. Men nå ser jeg at da min nød var størst og livet vanskeligst å leve, da er det bare ett par fotspor. Jeg forstår ikke hvorfor du forlot meg da jeg trengte deg mest?"

Da svarte Herren: "Mitt kjære og dyrbare barn! Jeg elsker deg og ville aldri forlate deg. De gangene i livet ditt da prøvelsene og lidelsene dine var størst - og du bare kan se ett par spor i sanden, det var de gangene da jeg bar deg i armene mine!"
Margaret Fishback Powers. Fotsporene. Lunde forlag, Oslo, 1994

Dagny Lilleberg til minne.

Vi visste at Dagny var sjuk, men det kom likevel som et sjokk på oss alle at ho ble innlagt på sjukehuset mandag 13. september og døde bare etter et par timer. Det var så uventa og meningslaust at ei ung mor på 42 år kunne dø så brått fra oss. Pål Ove, Øyvind, Hanne og Kristin sitter igjen med sorg og savn. Måtte de også i tida framover oppleve at de blir båret oppe av forbønn, forståelse, god omtanke og omsorg og venners hjelp!

Dagny Lilleberg hadde ingen formelle tillitsverv eller faste oppgaver i menighetsråd eller gudstjenester. Likevel var ho en viktig person i det menighetsbyggende arbeidet i Orkdal prestegjeld. Vi veit at ho samarbeida nært med mannen sin, kapellan Pål Ove Lilleberg, og var hans nærmeste og best betrodde konsulent og medhjelper. I Orkanger menighet hadde Dagny sine oppgaver i Normisjon, menighetshus og husfelleskap. Ho stod ikke ofte i fremste linje. Ho for som regel stille med sitt. Men det vil merkes når ho no er borte. Vi lyser fred over Dagny Lillebergs minne blant oss i orkdalsmenighetene.

Birger Foseide

Sterke hender bærer til vårt eget rom – Om å svare på et vanskelig spørsmål.

Noen ganger får en spørsmål som er vanskelig å svare på. Her er historien om der en dødssyk gutt spør sin mor om døden. Historien er gjenfortalt av Asbjørn Kvalbein i Vårt land:

En gutt som het Kenny, ble rammet av leukemi. Sykdommen forverret seg raskt. Han sluttet på skolen og måtte holde sengen. En dag stilte han moren det spørsmålet hun hadde gruet for: «Mor, hvordan er det å dø?»

Der og da ble hun helt rådvill, ba ham vente litt, gikk inn på badet, foldet hendene så hardt at de ble hvite som servanten, og ba Gud om hjelp til å svare. Da hun kom inn igjen, sa hun: «Husker du, Kenny, da du var liten og av og til sovnet i sengen min? Neste morgen lå du i din egen seng i ditt eget rom. Vet du hva som skjedde? Mens du sov, kom storebror eller pappa, løftet deg opp og bar deg forsiktig til ditt eget rom og din egen seng. Slik er det å dø, Kenny.» Gutten smilte, og han forsto. Få uker senere falt han i søvn, og mens han sov, kom storebror Jesus, eller kanskje det var en engel eller Far selv, og bar ham varsomt til sitt eget rom.

Jobs bok kap 19, 25

jeg vet at min gjensøker lever

(Sverre Solberg)

Ny skikk ved dåp i Orkdal

Frå 1. januar 2005 blir dåpen lagt til begynnelsen av gudstjenesta i alle kirkene i Orkdal.

Det er en gammel skikk som nå brytes. Før Kirkeritualet av 1685 var dåpen etter epistellesinga før preika, men i 1685 bestemte kongen personlig at dåpen skulle være etter preika i gudstjenesta.

I mange kirker i Norge i dag foregår nå dåpen først i gudstjenesta. I Orkdal har det vært slik i de siste 5-10 åra at prestene kunne bestemme at enkelte gudstjenester skulle kunne begynne med dåp. Dette har utvikla seg til at det ble dåp i starten av de fleste familiegudstjenester og gudstjenester med både dåp og nattverd. Dette ble etter hvert så uryddig både for dåpsfamilier, prester og andre kirkelig tilsatte, og for menigheten, at menighetsråda i Orkdal no har vedtatt at i alle kirkene i Orkdal vil det fra 1. januar 2005 bli dåp i starten av gudstjenesta som normalordning. Dette er ei prøveordning som gjelder for 5 år.

Det er flere grunner til at nyordninga med dåp i starten har blitt så populær både i Orkdal og andre steder. For det første gir det en flott og festlig start på gudstjenesta at folket reiser seg og tar imot inngangsprosesjonen med kors og kanne med dåpsvatn og dåpsbarn og dåpsfolk. For det andre er det noe teologisk viktig som blir understreka ved at dåpsbarnet blir døpt i starten av gudstjenesta. Dåpen er inngangsporten i Guds rike. Det er den frelsesgaven vi får del i ved dåpen som er utgangspunktet for vår tru. Det understreker vi med å feire dåpen først i gudstjenesta.

Birger Foseide, Sokneprest



Mye spennende på gang

Arbeidet med trosopplæringsprosjektet går videre. Nedenfor kan du lese litt om hva som skjer hos oss akkurat nå.

Babytreff.



Dette var bra, var kommentaren fra de 4 mødrene som var med på det første babytreffet på Orkdal menighetshus. Trine Snekvik Fagerli starta med

babysangen og så tok Gerd Karin Greistad over med babymassasje. Til rolig musikk fikk foreldrene praktisk veiledning i hvordan bruke olje og massere hele babyen. Det hele ble avslutta med litt frukt og en kopp kaffe eller et glass saft.

Neste babytreff blir onsdag 24. november kl 10.00-12.00 på Orkdal menighetshus. Det er for hele prestegjeldet. Alle foreldre med babyer er velkommen. Meld dere gjerne på til kirkekontoret. Tlf 72479750.

Nattkafé

En fredagskveld/natt i måneden samles ungdom fra hele kommunen på Orkdal Menighetshus.

Ei arbeidsgruppe bestående av ungdommer fra Orkanger,



Orkdal og Orkland har sammen med kateketen forberedt kveldene: Noen rigger lyd og teknisk utstyr slik at det er mulig med x-box og video på storskjerm. Høytalere plasseres rundt omkring slik at det blir musikk i store deler av huset. Andre legger til rette for luftpistolsskyting, bordtennis og biljard. Andre rigger seg til på kjøkkenet. Vi åpner kl 20. Ungdommene stikker innom for å spille biljard, prate litt med venner eller bare slenge seg ned på litt. Mange blir der helt til vi stenger kl 01.00. Kjøkkengjengen jobber jamt. De tilbyr hamburger, pomes frites, brus, pizza og is til en billig penge.

Ledertrening for ungdom.

14 ungdommer fra hele bygda driver i høst og forbereder seg til å være ledere på konfirmantleir. Første kvelden hadde vi litt generell innføring om det å være ledere. Mandag 11. okt var vi samla på Søvassli ungdomssenter

for å gå gjennom opplegget på leirene og ha praktisk ledertrening.

Det er en flott gjeng ungdommer som vil berike leirene for konfirmantene våre.

Ungdomsalfa.

17 ungdommer er med på alfakurset for ungdom som starta 21. september. Det er lagt opp over samme lest som alfakursene for voksne, men tilpassa målgruppa: Vi starter med å spise sammen før vi beveger oss over i "undervisningsdelen". Der synger vi noen lovsanger før vi har 20 min med bibelundervisning. Siste halvtimen



samles vi i grupper for å samtale om kveldens tema eller det vi opplever som viktig akkurat nå.

I tillegg til noen av oss ansatte på kirkekontoret, skal John-Inge Rolfsnes undervise to

kvelder. Edel H. Melås er med som gruppeleder og Grethe Karlsen hjelper til på kjøkkenet. Kurset går over 10 kvelder og avsluttes 7. desember.

Kreative juleverksted Geitastranda.

Grete Røddesnes er kirkekontorets kreative tilveks.t For tida driver hun og planlegger juleverksted for 6-åringene som bor i Gjølme skolekrets. Kreativt juleverksted vil bestå av maling, tegning, drama, dikt og samtale. Dag og sted er ikke helt bestemt, men det vil gå over tre kvelder og avsluttes med ei samling der foreldre og venner får komme og oppleve/se det som barna har skapt.

Kreative juleverksted Evjen og Orkanger.

På Evjen og Orkanger er det 10-åringene som står i fokus. Evjen hører Orkdal kirke til, men mange føler seg mer knytta til Orkanger. Ofte faller de derfor midt imellom. Det ønsker vi å møte på en positiv måte ved å legge aktiviteter i forbindelse med trosopplæringsreformen til Evjen. I første omgang dreier det seg om tre samlinger for 10-åringene med fokus på jul og juleforberedelser. Vi ønsker å samle alle døpte som bor på Evjen. Opplegget vil bli spennende og interessant og avgrenset i tid. Håpet er at alle som har døpt barna sine, oppmuntre barna sine til å delta. Det blir en fin anledning til å utforske hva vi tror på.

For 10-åringene som bor på Orkanger, vil vi tilby et tilsvarende opplegg med advent og førjulstida som ramme.

Begge stedene vil dette skje i november/desember.

Basar til inntekt for Geitastrand Menighetshus

Fredag 24. september ble årets basar arrangert til inntekt for Geitastrand Menighetshus. Nesten 40 stykker hadde møtt opp til tross for kraftig nedbør. Det var både store og små som møtte opp. Karoline, Anne, Tone Maria og Guri var flinke åreselgere. Det kom inn



mange fine gevinster, og det var svært mange trekninger på hvert salg. Arnt, Stig Rune og Nils Magne Ofstad sto for det musikalske akkompagne-

mentet, og alle sang av hjertens lyst.

Komiteen, som besto av tre par fra henholdsvis Gjølme, Kjøra og Ofstad, hadde lagt mye arbeid i mat, og det smakte godt.

Basaren avsluttet med trekning av nummersalget. Fra publikum ble det ønsket sangen "Han er min sang og min glede" til avslutning.

Anne Lisa Bogen

Gled deg til mange konserter i kirkene våre!

Søndag 21. november kl.18 – Orkdal kirke

"Vindens hjul" av Henning Sommero med Orklang, Henning Sommero, Anne Kleivset og andre

Lørdag 11. desember – Geitastrand kirke

Førjulskonsert med Cantilena

Søndag, 12. desember – Orkdal kirke

"Den store stjerna" med kor og solister dirigert av Gabriel Eikli

Fredag 17. desember kl.19 – Orkanger kirke

Vi synger julen inn, Orklang og elever ved Orkdal Kulturskole

Fredag 17. desember kl.19 – Moe kirke

Vi synger jula inn, Orkland mannskor og andre

Søndag 19. desember kl.19 – Orkdal kirke

Vi synger jula inn, Orkdal Pensjonistkor og andre

Tirsdag 21. desember – Orkdal kirke

Julekonsert, Follokoret og solister v/ Orkdal videregående skole

Barbara K. Wrobel, kantor

Gave til bladet

Det er igjen tid for å legge inn en giro i bladet. Vi er frimodige og ber om støtte til å gi ut Menighetsbladet til alle husstandene her i Orkdal samt alle som ønsker å motta bladet utenfor dalføret. Bruk vedlagte giro eller send pengene til Orkdal menighetsblad, Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem. Konto: 4270.31.20010. På forhånd takk.

POL

Om prøving av ekteskap.

I hundrevis av år har prestene i Den norske kirke ordna med papira for folk som skulle gifte seg. Fra 1. oktober er det Folkeregistret som tar over



dette. Prestene har ikke lenger kompetanse til å prøve om vilkåra er tilstede for ekteskap ved å sjekke papira som blir levert inn fra paret. Jeg trur ikke at prestene har gjort noen dårlig jobb, men det begynte kanskje å bli nokså mange religiøse samfunn, slik at det ble vanskelig for departementet å holde kontakten og følge opp hver enkelt vigslar.

Forstander i alle små og store religiøse forsamlinger fikk vigsel-srett med rett til å godkjenne vilkåra for inngåelse av ekteskap i Norge. Heretter må altså brudeparet kontakte Folkeregistret for å få utlevert skjema for inngåelse av ekteskap. Deretter må de utfylte skjema innleveres på Folkeregistret. Folkeregistret utsteder deretter et vigsel-dokument som utleveres til brudefolka. De tar så med seg dette til den som skal vie dem.. Men brudeparet kan også be Folkeregistret sende vigsel-dokumentet direkte til den som skal foreta vigselen.

Med dagens sammenslåinger av folkeregister-kontora, vil dette bli en dårligere tilgjengelighet og service overfor folk som ønsker å gifte seg, men det er dette Stortinget har vedtatt. Det er også naturlig å gi det rådet at brudefolk bør ta kontakt med Folkeregistret i god tid før planlagt vigsel, slik at de er sikre på at papira er ordna i tide. Spørsmål om ny vigselsattest for vigsler som er inngått før 1. oktober 2004 skal ikke rettes til Folkeregistret, men til den instans som har utført vigselen.

Soknepresten

SLEKTERS GANG



Døpte

Orkdal

- 15.08 Sander Hovde Hoff
29.08 Tor André Hellandsjø
Andrea Svendsen Tronvik,
Buvika
19.09 Margrete Sandtorp, Aremark
Sander Rao Brønstad, Tr.h
Silja Stavelli
Ole Erik Skålholt
26.09 Tor Arne Gjønnnes
August Evjen Sæther
03.10 Anna Bjørnbeth Flaaskog
Marthe Alderslyst
Marte Bysting
Trine Bysting
Thea Hukkelås-Dørdal
Mina Brødreskift Buan
Hanna Forvemo Slupphaug

Orkanger

- 20.06 Ida Amalie Riika Peltola,
døpt i Finland
08.08 Ingrid Kvinen Richter,
Stavanger
22.08 Ingunn Skoglund
Malin Sæther-Sletvold
26.09 Emil Broholm Hermanstad
Victoria Grandetrø
Sondre Maalø
Celine Dørdal Mæhla
Einar Richter Wold
Sara Rostad Blomli

Orkland

- 08.08 Tuva Krogstad,
døpt i Nidarosdomen
29.08 Marius Rishaug Sinnes
19.09 Jonas Storstein Skinstad

Geitastrand

- 25.07 Odin Sprauten
29.08 Anders Dragset

Vigde



Orkdal

- 07.08 Kristin Gangås og
Ståle Braathen
Anita Bruaset og
Anders Bjørndal
14.08 Hege Sundseth og
Kåre Kvam (i Meldal kirke)

- 21.08 Line Almås og Håvard
Gustad (i Buvik kirke)
28.08 Lene Eggen og Arne Kristian
Mo (i Børsa kirke)
Elisabeth Vatn og
Vidar Harsvik
25.08 Bjørg Dalseth og Harald
Nymoen, Ålesund
01.09 Mona Tiller og Jan Arne
Øberg (i Calahonda, Spania)
25.09 Ann-Kristin Skjærseth og
Marvin Bekken (Leinstrand)

Geitastrand

- 06.08 Kari Kvakland og Per
Lilleløyken (i Lensvik)
18.08 Toril Husdal og Kjetil Isdal
(på Kirkekantoret)

Orkland

- 21.08 Kristin Svinsøyen og Jonny
Snøsen, Løkken
Trine Belinda Dalen og
Hågen Selbæk Solemsløkk

Døde



Orkanger

- 01.08 Pauline Madsen, f 1913
13.09 Dagny Magnhild Lilleberg,
f 1962
20.09 Arne J Togstad

Orkdal

- 31.07 Signe Fredrikke Lid, f 1912
13.08 Jan Tore Wiggen, f 1975
16.08 Gjertine Lovise Ødyn, f 1914
17.08 Osvald Trønsdal, f 1936
22.08 Marit Hukkelås, f 1921
23.08 Åse Fandrem, f 1941
01.09 Borghild Melås, f 1919
06.09 Tore Dalen, f 1934
15.09 Valborg Meaas, f 1915
25.09 Arvid Kvåle, f 1930

Orkland

- 19.07 Kertu Tellervo Blingsmo,
f 1926 (i Ranheim kirke)
05.08 Eline Hoston, f 1921
28.08 Marie Nervik, f 1910
30.08 Magna Bjørkhaug, f 1924
09.09 Anne Bakken, f 1911
Mattias Lyngve, f 1922
Magnar Haugen, f 1916

Geitastrand

- 13.09 Arne Ingvald Sletvold,
f 1917
19.09 Bodil Bonvik, f 1938

«Den store stjerna»

I anledning av at det i år er 100 år siden forfatter Trygve Bjerkrheim ble født, blir julekantaten "Den store stjerna" igjen satt opp i Orkdal. Mange husker "gamle" Orkdal Ungdomskor fremførte denne flere ganger på -80 tallet, og ikke minst prosjektoret som fremførte den for to år siden. Derfor ønsker vi nå "gamle" og "nye" sangere velkommen til å være med i prosjektoret i høst. Første øvelse blir i Orkdal menighetshus søndag 24. oktober kl. 19.00 og vi fortsetter med øvelser hver søndag fram til konserten, unntatt den 14. november. Konsert blir det i Orkdal kirke søndag 12. desember. I tillegg arbeider vi med å få til en konsert til den samme helga et annet sted i distriktet. Er du interessert og har lyst til å være med, så er det fint om du tar kontakt med Hildegunn og Gabriel Eikli, tlf. 72 48 57 79.

Estlandsinnsamling

Julegaver, – KLÆR OG SKO
(rene og hele)

Lastes direkte på bil
ved DOMUS

Tirsdag 26 okt. kl. 13 – 18
25 kr. Pr. kolli til frakt.

Estlandsarbeidet i Orkdal

Takk:

Innsamling til menighets-
huset på Geitastrand

Det kom inn kr. 12.400,-. Vi
takker hjerteligst for hjelpa!

Geitastrand menighetsråd

Helgevakt

Vakhavende prest
treffes på tlf.

92 84 44 81

Forming - Hobby*
Formingsmateriell - Leker -
Kontorrekvisita
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
Orkanger – Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
Jostein Høivik, Dikeveien 1, 7320 Fannrem – Tlf. 72 48 50 19

Orkanger Kjemiske Renseri
CUBUS
ORKEDALSVEIEN 26B

ADVOKAT OLA FOSSVOLL
Medlem av Den Norske Advokatforening
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger
Tlf. 72 47 99 80 - Fax. 72 47 99 81

EL-KONTAKT AS
Alt i elektroinstallasjoner
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

Norgården

Toyota Hell Bil
Fornuft & følelser
Trondheimveien 13 – 7300 Orkanger – Tlf. 982 94 960

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum.
Tlf. 72 48 56 41

Orkanger Parfymeri AS
Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkanger

ORKDAL FARGE OG
INTERIØR
Tlf. 72 48 03 57

Orkdal Bil AS
Bårdshaug Vost
7300 Orkanger

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

Orkdalsbanken
ORKDAL
SPAREBANK

Orkla Exolon
7301 ORKANGER

CHRONO Orkanger
Orkanger Ur og Gull A/S – OTI-Senteret – Tlf 72 48 78 90

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

Arne K. Mo Match
MOMARKED • FANNREM TLF. 72 48 58 11

MØBELRINGEN
Skaper trivsel!

Gullsmed
RØHME
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Fannrem Farvehandel A.S.
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
Tlf. 72 48 53 32

Orkla
Helseartikler a.s
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

BJØRNSTAD BIL AS
7320 FANNREM
Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50
Størseth Ur-Optikk

Gjølme Sementvarefabrikk AS
Tlf. 72 48 03 93

Orkel

coop
orkla

Begravelsesbyrået
Høivik
TLF 72 48 50 60 – 7320 FANNREM

Orkdal
Malerforretning A.s
Vi utfører maling- og
gulvarbeider
Tlf. 72 48 54 90

Advokatene Mjønes
Evjensv. 3, 7300 Orkanger
Telefon 72 48 17 00

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

GULLFUNN

MENIGHETSDATA

VAKTHAVENDE PREST
Tlf. 92 84 44 81

ORKDAL KIRKEKONTOR

Åpningstider

Mandag – fredag kl. 9 – 15
Prestene:

Tirsdag – fredag kl. 10 – 12
Adresse

Blomstervegen, 7320 Fannrem

E-post

post@orkdalsmenighetene.no

Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no

Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50
Telefax..... 72 47 97 58
Den Gode Hyrdes kapell.72 48 06 71
Moe kirke..... 72 48 44 80
Orkdal kirke..... 72 48 51 06

Ansatte

Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80
Prost Foseide..... 72 48 51 42
Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44
Kapellan Rugland..... 72 48 19 84
Prostiprest Garli..... 90 84 98 88
Diakon Solberg..... 72 48 57 86
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84
Kateket Ølstørn..... 72 48 16 88
Prosjektmedarb. Grete Røddesnes

Sekretær Margit Sødal
Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Brage Fagerli
Klokker Ingrid Husdal
Kirketjener Britt Spjøtvold
Kirketjener Herold Jakobsen

MENIGHETS RÅDENE

Orkdal menighetsråd

Leder: Kjell Arne Gangås

Orkanger menighetsråd

Leder: Karl Olav Karlsen

Orkland menighetsråd

Leder: Einar Kristiansen

Geitastrand menighetsråd

Leder: Ingrid Husdal

ORKDAL MENIGHETSBLAD

Utgis av menighetsrådene i Orkdal.

Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg

Adresse vedr. redaksjon

ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad

Orkdal kirkekantor

7320 Fannrem

Konto: 4270 31 20010

Ekspedisjon:

Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen

Trykk:

Fagerli Offset AS

Svorkmo – Tlf 72 48 44 40

E-post: offsas@online.no

B-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- vi går i kirka

24. oktober – 21. søndag etter pinse

Moe kirke kl 11

Familiegudstjeneste ved Åse Rugland. Bibel til 5. klassingene.

Orkdal kirke kl 19

Familiegudstjeneste ved Atle Ølstørn. Bibel til 5. klassingene

31. oktober – Bots- og bededag

Orkanger kirke kl 11

Gudstjeneste ved Tormod Hagen

Fredag 5. november

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke. Levende musikk fra 19-19:30

Orkdal kirke kl 19

Minnegudstjeneste ved Birger Foseide. Vi minnes de som har gått bort

7. november – Allehelgensdag

Moe kirke kl 11

Høymesse ved Åse Rugland. Vi minnes de som har gått bort
Nattverd.

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Birger Foseide.
Nattverd.

Orkanger kirke kl 11

Høymesse ved Tormod Hagen. Vi minnes de som har gått bort
Nattverd.

Geitastrand kirke kl 19

Kveldsmesse ved Kjell Andersen. Vi minnes de som har gått bort.
Nattverd

14. november – 24. s. etter pinse

Gjølme Bedehus kl 11

Gudstjeneste ved Tormod Hagen

Orkanger Pensjonistsenter kl 16

Nattverd-gudstjeneste ved Kjell Andersen

21. november – Siste s. i kirkeåret

Geitastrand kirke kl 11

Familiegudstjeneste ved Kjell Andersen. Kalender til 6-åringene

Orkanger kirke kl 11

Familiegudstjeneste ved Solveig Kvamme. Kalender til 6-åringene

Orkdal kirke kl 11

Mukulamesse ved Atle Ølstørn og Sverre Solberg. Orkdal barnespel deltar. Kalender til 6-åringene

28. november – 1. søndag i advent

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Tormod Hagen.
Nattverd.

Moe kirke kl 17

Lysmesse ved Åse Rugland og konfirmantene

Orkanger kirke kl 19

Lysmesse ved Tormod Hagen og konfirmantene

Fredag 3. desember

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke. Levende musikk fra 19-19:30

Orkdal kirke kl 19

Lysmesse ved Birger Foseide, Atle Ølstørn og konfirmantene

5. desember – 2. søndag i advent

Moe kirke kl 11

Høymesse ved Birger Foseide
Nattverd.

Stokkhaugen Bedehus kl 11

Gudstjeneste ved Åse Rugland

Geitastrand kirke kl 19

Lysmesse ved Kjell Andersen og konfirmantene

12. desember – 3. søndag i advent

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Birger Foseide.
Nynorsk liturgi. Radiooverføring til NRK P1

Orkanger kirke kl 11

Høymesse ved Tormod Hagen
Nattverd.

Fredag 17. desember

Moe kirke kl 19

Vi synger jula inn ved Åse Rugland

Orkanger kirke kl 19

Vi synger jula inn ved Orklang og Tormod Hagen

19. desember – 4. søndag i advent

Orkdal Helsetun kl 11

Nattverd-gudstjeneste ved Birger Foseide

Orkdal kirke kl 19

Vi synger jula inn ved Orkdal Pensjonistkor og Birger Foseide.

Det skjer:

Oktober

- 24. kl 15.00 Familiemøte Orkanger Menighetshus
- 25. kl 19.30 Vårlivmøte hos Ragna og Brage Fagerli
- 27. kl 18.00 Kurskveld "Medarbeidere til glede." Ole Magnus Olavsrud Orkdal Menighetshus
- 31. kl 17.00 Familiemøte Svorkmo Misjonhus

November

- 10. Møte. Normisj Svorkmo Misjonhus

- 12. -13 Julemesse Orkdal Samfunnshus, Fannrem
- 22. kl 19.30 Møte. Normisj Orkdal Menighetshus
- 22. kl 19.30 Vårlivmøte hos Kari og Arnt Tronvoll

Desember

- 01. Adventsmøte Familiemøte
- 05. kl 17.00 Familiemøte Svorkmo Misjonhus
- 05. Adventstreff Orkanger Menighetshus
- 05. kl 17.30 Adventssamling Orkdal Menighetshus
- 06. kl 19.30 Vårlivmøte hos Heidi og Joralf Ljøkjel